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Mesele Teslim Olmamakta Asker Kökenli Bir 68’linin 12 Mart, Gazetecilik ve Akademisyenlik Anıları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mesele Teslim Olmamakta Asker Kökenli Bir 68’linin 12 Mart, Gazetecilik ve Akademisyenlik Anıları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.
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Mesele Teslim Olmamakta Asker Kökenli Bir 68’linin 12 Mart, Gazetecilik ve Akademisyenlik Anıları Kitabı 24.06.2021 tarihinde Atilla Özsever tarafından yazılıp AYRINTI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Mesele Teslim Olmamakta Asker Kökenli Bir 68’linin 12 Mart, Gazetecilik ve Akademisyenlik Anıları kitabında toplamda 320 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mesele Teslim Olmamakta Asker Kökenli Bir 68’linin 12 Mart, Gazetecilik ve Akademisyenlik Anıları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Bu kitapta asker kökenli bir 68’linin ordu içindeki devrimci örgütlenme çalışmalarını, Kartal Maltepe’deki 2. Zırhlı Tugay’da görev yaptığı süreçte Mahir Çayan ve arkadaşlarının askeri cezaevinden kaçışına yardımcı oluşunu okuyacaksınız.
Yine o dönemde Türkiye işçi sınıfı tarihinin önemli olayları arasında yer alan 15-16 Haziran 1970 olaylarındaki rolüne, 12 Mart 1971 muhtırası sonrası üsteğmen iken emekliye sevk edilip askeri cezaevine gönderilişine ve orada Yılmaz Güney’le olan arkadaşlığına şahit olacaksınız…
Atilla Özsever, 2.5 yıllık bir mahpus hayatından sonra 1974 Temmuzu’nda çıkarılan bir afla özgürlüğüne kavuşur. Yeni başlayan gazetecilik döneminde işçi olayları ağırlıklı olmak üzere Türkiye’nin yakın tarihine tanıklık eder; 12 Eylül 1980 darbesi, 1989 Bahar Eylemleri, 1999 Mezarda Emeklilik Yasası, TEKEL Direnişi gibi…
Bu kitapta, 20 yaşında başlayan savaşsız ve sömürüsüz bir dünya özleminin 70’inde de devam ettiğini göreceksiniz…
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